
Prefeitura Municipal

Itapeva
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 271

Data da emissão do comprovante: 15/01/2025 11:07:01

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 28/2023

N° do Processo: 10356

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 13/07/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/07/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/07/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:28/07/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Serviço de implantação de iluminação da Avenida Mário Covas, no trecho entre a Avenida
Expedicionários de Itapeva até o Residencial Portal Itapeva.
Resumo:
Pregão Eletrônico Nº 28/2023 - Reeditado - Processo Administrativo nº 10.356/2023 do tipo
Menor Preço - Interessado: Secretaria Municipal de Administrações Regionais – Objeto:
Serviço de implantação de iluminação da Avenida Mário Covas, no trecho entre a Avenida
Expedicionários de Itapeva até o Residencial Portal Itapeva. Recebimento das Propostas a
partir do dia 13/07/2023. Abertura da SESSÃO DA DISPUTA DE PREÇOS às 09h00min do dia
28/07/2023. Esclarecimentos adicionais com o pregoeiro substituto Clovis Valerio da Silva no e-
mail pregao@itapeva.sp.gov.br ou pelo telefone (15) 3526-8107. Demais detalhes serão
fornecidos no Departamento de Compras e Licitações, no horário normal de expediente à Praça
Duque de Caxias, nº 22 – Centro – Itapeva/SP.  

Arquivos

Data Nome documento Arquivo

https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/271/pspan-stylebackground-colorrgb255255255colorrgb000strongservico-de-implantacao-de-iluminacao-da-avenida-mario-covas-no-trecho-entre-a-avenida-expedicionarios-de-itapeva-ate-o-residencial-portal-itapevastrongspanp/
mailto:pregao@itapeva.sp.gov.br


Prefeitura Municipal

Itapeva
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
17/07/2023 00:00:00 Projetos Baixar

13/07/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.itapeva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/53207224a4fe26ed970205afe05ad8c8.pdf
https://www.itapeva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cf13072d133a69e44f1d8ddb1953674e.pdf

